Trib. *Coreae.*

115. *Cora Pavonina* Fr. Epicr. p. 556; ad trunco arborum prope Blumenau: n. 4483, in declivitatibus argillaceis prope Theresopolin: n. 4470, 4483 d pr. p., ad terram argillaceam et ad saxa in Serra do Pici; n. 4483 e, et supra muscos infra cacumen montis Itacolumi: n. 4619.
116. *Cora reticulifera* Wainio Et. II. p. 241; inter muscos et ad saxa prope Blumenau: n. 4483 b; frequens ad terram seclus viam supra Joinville: n. 4483 c, et similiter frequens ad declivitates argillaceas in Serra dos Orgaos: n. 4483 d pr. p., et ad saxa prope Ouro Preto: n. 4483 f.

Trib. **Dichonemeae.**

117. *Dichonema sericeum* (Sw.) Montg. in Bélang. Voy. p. 155 t. 14. Fig. 1; ad arbores silvarum prope Blumenau: n. 4626; circa Mannaos ad flumen Amazonum: n. 4625 (fragm. ex hb. Schwacke).
118. *Laudatea Schenckiana* Müll. Arg.; thallus saturate aeruginoso - viridis, vage subparallelo - decumbens, non fasciculatim caespitosus, leviter nitidus; filamenta 2—3 mm longa, cum vaginis rectangulari - undulato - cellulosis circ. 23—28  $\mu$  lata, absque vaginis 19—24  $\mu$  lata; hyphae diametro 5—6  $\mu$  aequantes; fructificatio ignota. — Structura ut in praecedente, et a *Laudatea caespitosa* Johow. in eo diversa quod thallus subadpresso-decumbens, nec caespitoso - fascicularis. — Ad arborum truncos prope Theresopolin: n. 4627.

Trib. **Striguleae.**

119. *Strigula elegans* v. *Féei* Müll. Arg. Pyrenoc. Cubens. p. 380; in foliis Maregraviae prope Blumenau: n. 4994 (pycnides), et ibidem in foliis Piperis: n. 4992. — *v. intermedia* Müll. Arg. l. c., foliicola in silvis ad Rio Comprido prope Rio de Janeiro: n. 4991.

Trib. **Pyrenuleae.**

120. *Bathelium irregulare* Müll. Arg.; thallus flavidotestaceus, tenuis, mox verrucoso-inaequalis et in verrucas concolores demum alte convexas suborbiculares circ. 2 mm latas aut saepius irregulares et gibbosas saepeque varie confluentes monocarpicas abiens; ostiolum parvum in depressione levi situm, demum annulo exorticato angustissimo cinctum; peritheciun regulare, completum, in collum brevem abiens, undique nigrum et omnino inclusum; nucleus albus (demum morbose nigricans); sporae 140—180  $\mu$  longae, 30—40  $\mu$  latae, valde parenchymaticae, juniores 8-nae, evolutae autem in ascis fugacibus pauciores. — Juxta *B. gigantosporum* Müll. Arg. Pyrenoc. Cub. p. 394 locandum est, a quo recedit verrucis valde irregularibus, ostiolis parvis et sporis minoribus. — Ad truncos arborum prope Theresopolin: n. 4643 (specimina parum bona).
121. *Trypethelium Eluteriae* Sprengl. Anleit. p. 351; corticola prope Blumenau: n. 4468.